
E. Siliņa: Latvija turpinās ciešu sadarbību arī ar gaidāmo Lietuvas valdību

Publicēts: 03.12.2024.

Otrdien, 3. decembrī, Ministru prezidente Evika Siliņa tikās ar jauno Lietuvas Seima priekšsēdētāju Sauļu Skverneli (Saulius

Skvernelis), kurš ir arī bijušais Lietuvas premjerministrs un vienas no jaunās Lietuvas valdošās koalīcijas partijas līderiem.

E. Siliņa norāda, ka “sarunas fokusā bija arī lielie infrastruktūras projekti, sevišķi enerģētikas un transporta jomās. Bijām

vienisprātis, ka elektrotīklu sinhronizācija ar Eiropu norit pēc plāna. Kopā virzīsim arī “Rail Baltica” projekta ieviešanu.”

Premjere iepazīstināja Seima priekšsēdētāju ar Latvijas prioritātēm Baltijas Ministru padomei 2025. gadā. E. Siliņa uzsvēra

nepieciešamību veicināt pierobežas reģionu konkurētspēju un šo reģionu iedzīvotāju labklājību un drošību. Amatpersonas arī

pārrunāja transatlantiskās attiecības, atbalstu Ukrainai, gatavošanos Eiropadomei, kas norisināsies šī gada decembrī, un hibrīdo

apdraudējumu Baltijas jūras reģionā.

Lietuvas Seima spīkers S. Skvernelis savā pirmajā ārvalstu vizītē ir ieradies Latvijā. S. Skvernelis ieņem Seima priekšsēdētāja amatu

no šī gada 14. novembra. No 2022. gada viņš ir Demokrātiskās savienības “Lietuvas vārdā” priekšsēdētājs. No 2016. līdz 2020.

gadam S. Skvernelis ir bijis Lietuvas premjerministrs.

“Mūsu tikšanās ir vēl viens apliecinājums draudzīgajām Latvijas un Lietuvas kaimiņattiecībām un ciešajai sadarbībai. Turpinām

kopā strādāt, lai veicinātu Latvijas un Baltijas valstu iedzīvotāju drošību un labklājību”, sarunā uzsvēra Ministru prezidente.


https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/e-silina-latvija-turpinas-ciesu-sadarbibu-ari-ar-gaidamo-lietuvas-valdibu


Datums

3. decembris, 2024 
Laiks

14.00 
Atrašanās vieta

Ministru kabinets

Tikšanās ar Lietuvas Seima priekšsēdētāju Sauļu Skverneli
Ministru prezidente Evika Siliņa tiekas ar Lietuvas Seima priekšsēdētāju

Sauļu Skverneli (Saulius Skvernelis). Mediju iespējas:…

Ministru prezidenta kalendārs

https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72177720322327181
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/tiksanas-ar-lietuvas-seima-priekssedetaju-saulu-skverneli?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/tiksanas-ar-lietuvas-seima-priekssedetaju-saulu-skverneli?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	E. Siliņa: Latvija turpinās ciešu sadarbību arī ar gaidāmo Lietuvas valdību
	Tikšanās ar Lietuvas Seima priekšsēdētāju Sauļu Skverneli

	Saistītas tēmas

